[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От    26.03.2014 г.        № 10

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения  от 12.11.2013г.

№ 32 «О внесении изменений в

Положение о земельном налоге на

территории муниципального образо-

вания Селезневское сельское

поселение, утвержденное Решением

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения от 24.10.2006 №46»

    Рассмотрев протест прокуратуры Велижского района Смоленской области от 12.03.2014 №01-08 на решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 12.11.2013 №32 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Селезневского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 24.10.2006 №46», в целях приведения решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 12.11.2013 №32 в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Селезневского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 24.10.2006 №46 (новая редакция) следующие изменения:

  в пункте 1 статьи 12 слова «не позднее 1 ноября» заменить словами «не ранее 1 ноября».

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию  в  газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                   В.П.Новикова